Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ года

№ ___

ст-ца Тбилисская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 февраля 2017 года № 106 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

Руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 февраля 2017 года № 106 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1) в пункте 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «30 дней» заменить словами «18 дней»;

2) подпункт 3.1.3 пункта 3.1 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах» изложить в новой редакции:

«3.1.3. МФЦ обеспечивает хранение полученных отделом УМИ документов, предназначенных для выдачи заявителю, в течение 18 дней со дня получения таких документов и не позднее дня, соответствующего дню истечения указанного восемнадцатидневного срока, направляет неистребованные документы в отдел УМИ.».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район
Е.Г. Ильин